
 RADA NAUKOWA
 
 CENTRUM ASTRONOMICZNEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 8/2024

z dnia 1 marca 2024 roku
w sprawie przyjęcia programu współpracy z zagranicznymi instytucjami naukowymi na rok 2024.

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii
Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796), Rada Naukowa CAMK PAN uchwala co następuje.

§ 1

Rada Naukowa CAMK PAN przyjmuje program współpracy z zagranicznymi instytucjami
naukowymi na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 30 spośród 35 osób uprawnionych do głosowania. W głosowaniu oddano 28 głosów:
27 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujacy sie.

protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


